
l von ]

Das Land
Steiermark

Bezirks-Verordnungsblatt
Jahrgang 2023

30. Verordnung:

Ausgegeben am 30. März 2023

BHMU - Abänderung von Jagdzeitcn

30. Verordnung der Bezirkshauptmannschaft Murau vom 30. März 2023 über die
Abänderung von Jagdzeiten im Jagdbezirk Murau

Gemäß § 61 Abs. 4 Stmk. Jagdgesetz 1986, LGB1. Nr. 23 i. d. g.F. wird verordnet:

Die Jagdzeiten für Schmaltiere und Schmalspießer werden aus Gründen der Wildstandsregulierung
für das Jagdjahr 2023/2024 wie folgt abgeändert:

Beginn der Jagdzeit: 15. 04.2023

Ende der Jagdzeit: 31. 12. 2023

Diese Verordnung tritt mit dem Tag ihrer Kundmachung in Kraft.

Bezirks hauptmann Waldner

G -

I.. S:

3°
E" <a

ET u

Bi ~0

3 ?
S-(ä
m a.
< "'
u y

www. ris. bka. gv. at


